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ZASADY POBIERANIA OPLAT I PROWIZJI BANKOWYCH

1. W Taryfie optat i prowizji produktow wycofanych z biezgcej oferty banku uzywamy zwrotéw typu , Ty”, ,my”:
1) jesli piszemy w formie , Ty” (Twdj, Ciebie, Ci, itp.) — mamy na mysli Ciebie, jako naszego klienta, ptatnika,
posiadacza rachunku, uzytkownika karty, kredytobiorce; stosujemy takg zasade rowniez wtedy, gdy uzywamy takich
zwrotdw jak np. ,mozesz”, ,korzystasz”, ,masz obowigzek”;
2) jesli piszemy w formie ,my” — mamy na mysli Bank Spétdzielczy w Szczytnie; stosujemy takg zasade rdwniez wtedy,
gdy uzywamy takich zwrotow jak np. ,prowadzimy”, ,zmieniamy”, ,mamy obowigzek”.

2. Niniejsza Taryfa okresla wysokos¢ optat i prowizji obowigzujacych w Banku Spétdzielczym w Szczytnie w

odniesieniu do produktéw bankowych wycofanych z biezacej oferty Banku dla klientéw indywidualnych oraz klientéw

instytucjonalnych.

CZESC A. PRODUKTY WYCOFANE Z BIEZACEJ OFERTY BANKU DLA
KLIENTOW INDYWIDUALNYCH - obowigzuje od 5 maja 2026 roku

TAB 1. Rachunki terminowych lokat oszczednosciowych

Stawka
Lp. Rodzaj ustlug (czynnosci) Tryb pobierania
Rachunki terminowych lokat oszczednosciowych
potwierdzone ksiazeczka
1. | Prowadzenie rachunku Miesi¢cznie 0zt
2. | Wydanie ksiazeczki za ksiazeczke 0zt
3. Przfplsame ksiazeczki na rzecz innej osoby w drodze od czynnosci 152
cesji
4.  Whplaty i wyplaty
4.1 | Whptata gotowki 0zt
za wplatg lub wyplatg
4.2 | Wyptata gotowki: 0zt
) Przelewy krajowe
5.1 | Polecenie przelewu wewnetrznego:
5.1.1 | w placéwce Banku za przelew 1,50 z
P -
’
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Lp. Rodzaj ustug (czynnosci)

5.2 Polecenie przelewu (w systemie ELIXIR)?:

5.2.1  w placowce Banku

Polecenie przelewu zewnetrznego w systemie

Tryb pobierania

>3 SORBNET - w placowce Banku

54 Polecenie przelewu natychmiastowego na rachunek w
" innym banku krajowym w systemie Express ELIXIR®
6 Zastrzezenie lub odwotanie zastrzezenia realizacji

wyplat z utraconej ksigzeczki oszczedno$ciowej®

Zastrzezenie lub odwotanie zastrzezenia realizacji

wyplat z ksigzeczki oszczgdnosciowej na podstawie
7. | zawiadomienia o zaj¢ciu wierzytelnosci przez

uprawniony organ w zwigzku z prowadzonym

za zastrzezenie

za zastrzezenie

postepowaniem egzekucyjnym lub zabezpieczajagcym®

8. | Likwidacja rachunku

Stawka

Rachunki terminowych lokat oszczedno$ciowych
potwierdzone ksiazeczka

5,90 zt

35zt

11,90 zt

50 zt

50 zt

0zt

1) Wyptaty gotowki w wysokosci przekraczajacej rownowartos¢ 15 000 zt nalezy awizowaé, co najmniej 2 dni robocze przed dokonaniem wyptaty. Od
nieawizowanych wyptat pobiera si¢ dodatkowa prowizj¢ w wysokosci 0,2% nie mniej niz 50 zt od kwoty przewyzszajacej rOwnowartos¢ 15 000 zt. W
przypadku awizowania wyplaty i nicodebrania jej w uzgodnionym terminie pobiera si¢ prowizj¢ w wysokosci 0,2% nie mniej niz 50 zt kwoty awizowane;.
Realizacja nicawizowanej wyplaty gotowki uzalezniona jest od stanu gotowki w danej placowce Banku. W przypadku braku mozliwos$ci realizacji
dyspozycji wyptaty gotowki, konieczne bedzie ztozenie zamowienia na wyptate gotowki awizowang.

2) Kazda dyspozycja Posiadacza rachunku sktadana poprzez system Elixir, dla kwoty rownej i wyzszej od 1 000 000 z1, realizowana jest przez Bank w systemie
SORBNET. Bank pobiera optat¢ wtasciwa dla zlecenia platniczego realizowanego w systemie SORBNET.

3) Maksymalna kwota przelewu to 5 000 zt.

4) W przypadku likwidacji rachunku nie pobiera si¢ oplaty za zastrzezenie.

TAB 2. Rachunki osobiste 1 oszczednosciowe

Lp. Rodzaj ustlug (czynnosci) Tryb pobierania

1.  Prowadzenie rachunku platniczego

Elektroniczne kanaly dostepu:

Usluga bankowosci elektronicznej:

3.1 | dostep do systemu®

Ustuga wymiany walutowej FX Spot i FX

32 Order — E-KANTOR

4 Whplaty i wyplaty

il Woplata gotowki we wplatomacie:
4.1.1  Banku

4.1.2  obcych bankéw

4.1.3 | Planet Cash
42 | Wplata gotowki w placowce Banku
43 | Wyplata gotowki®

43.1  pierwsza wyplata

miesi¢cznie

miesi¢cznie

miesi¢cznie

za wplatg

za wplate

za wplatg

za wplate

za wyplate

POL-Konto

1zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

Stawka

Rachunek oszczednosciowy POL-

Senior+ PLUS

1,50 z1V

0zt

0zt

0zt

0zt



Lp.

52

5.2.1

522

5.3

5.4

5.4.1

542

5.5

6.2

6.2.1

6.2.2

6.3

6.4

6.4.1

6.4.2

6.5

Rodzaj ustug (czynnosci)

kolejna wyptata niezaleznie od formy

Polecenie przelewu

Polecenie przelewu wewnetrznego:

w placowce Banku

w systemie bankowosci elektronicznej
Polecenie przelewu (w systemie ELIXIR):
w placowce Banku

w systemie bankowosci elektronicznej

Polecenie przelewu zewngtrznego w
systemie SORBNET

Tryb pobierania
POL-Konto Senior+
za wyplate 0zt
1,50 zt
za przelew
0zt
3,30 zt
za przelew
0,50 zt
za przelew 35z

Stawka

Rachunek oszczednosciowy POL-
PLUS

10 zt

10 zP

10 z¥

35zt

Polecenie przelewu natychmiastowego na rachunek w innym banku krajowym w systemie Express ELIXIR™

w placowce Banku

w systemie bankowosci elektronicznej

Polecenie przelewu na telefon BLIK

Polecenie przelewu SEPA

W placoéwcee banku:

do bankéw krajowych

do bankéw zagranicznych

w systemie bankowosci internetowe;:

do bankéw krajowych

do bankéw zagranicznych

Polecenie przelewu TARGET/SWIFT w EUR w ramach EOG

w placowce Banku

w systemie bankowosci internetowej

za przelew 11,90 zt
za przelew 5zt
za przelew 0zt
za przelew 25zt
za przelew 3,30 zt
za przelew 20 zt
za przelew 0,50 zt
za przelew 35zt
za przelew 35zt

Polecenie przelewu w walucie obcej (wystane do bankéw krajowych) / Polecenie wyplaty®:

w placowce Banku

w systemie bankowosci internetowej

za przelew

za przelew

Realizacja przelewu walutowego otrzymanego:

z bankow krajowych

od otrzymanego

przelewu 204

0,25% min. 45zt max.200zt

0,25% min. 45zt max.200zt

11,90 zt

25 zt

5,90 zt

35zt

0,25% min. 45zt max.200zt

20 zt



Lp.

6.6

6.6.1

6.6.2

6.6.3

6.6.4

6.6.5

6.6.7

7.2

7.2.1

722

8.1

8.2

8.3

9.1

92

9.4

9.5

9.6

Rodzaj ustug (czynnosci)

z bankow zagranicznych w ramach EOG w
walucie EUR

z bankow zagranicznych w ramach EOG w

walucie innej niz EUR

z bankow zagranicznych spoza EOG

Dodatkowe oplaty:

Zwrot niepodje¢tej kwoty przekazu na
whniosek Klienta (optata pobierana ze
zwracanej kwoty)

Zlecenie poszukiwania polecenia
przelewu/postgpowanie wyjasniajace
wykonane na zlecenie Klienta 'V
Realizacja polecenia przelewu w trybie
niestandardowym (,,pilnym”) dostgpna w
EUR, USD, GBP, PLN

Realizacja polecenia przelewu z opcja
kosztowg OUR

Zmiany/korekty/odwotania zrealizowanego
polecenia przelewu, wykonane na zlecenie
Klienta

Opfata za obstugg zagranicznego
$wiadczenia emerytalnego i rentowego

Zlecenie stale

Modyfikacja/odwotanie zlecenia statego:

w placowce Banku

w systemie bankowosci elektronicznej
realizacja zlecenia stalego:

w placowce Banku

w systemie bankowosci elektronicznej
Polecenie zaplaty

Rejestracja polecenia zaptaty
Modyfikacja/ odwolanie polecenia zaptaty

Realizacja z rachunku Posiadacza

Karty debetowe'?:

Tryb pobierania
POL-Konto Senior+

0zt

40 zt

40 zt

od transakcji 0,30% min.30 zt max.200zt

za zlecenie 100 zt + koszty bankéw trzecich

od transakcji 120zt

za przelew 100zt

od transakeji 100zt + koszty bankow trzecich

od otrzymanego

35zt
przelewu
5zt
za zlecenie
0zt
1zt7
za zlecenie
0,50 zt
2zt
za zlecenie 9 zt
1zt

Stawka

Rachunek oszczednosciowy POL-
PLUS

0zt

40 zt

40 zt

0,30% min.30 zt max.200zt

100 zt + koszty bankow trzecich

120zt

100zt

100zt + koszty bankow trzecich

35zt

VISA Classic Debetowa, VISA payWave, MasterCard PayPass, VISA Przyjazne Konto, Karta niespersonalizowana

Wydanie/wznowienie karty platniczej
debetowe;j

Wydanie duplikatu karty®

Obstuga karty debetowej

Krajowe i zagraniczne, w tym
transgraniczne transakcje platnicze przy
uzyciu karty debetowej do ptatnosci
bezgotowkowych

Wyplaty gotowki:

0zt
jednorazowo

10 zt
miesigcznie 0zt
od transakcji 0zt



Lp.

9.6.1

9.6.2

9.6.4

9.6.5

9.6.6

9.6.7

9.7

9.8

9.9

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.4.1

10.4.2

10.4.3

10.5

11.

Rodzaj ustug (czynnosci)

we wskazanych bankomatach Grupy BPS i
innych bankach krajowych oraz terminalach
POS zgodnie z zawartymi umowami'¥

w innych bankomatach w kraju

zagraniczne, w tym transgraniczne
transakcje platnicze przy uzyciu karty
debetowej do ptatnosci gotowkowych w
ramach EOG w walucie EUR
zagraniczne, w tym transgraniczne
transakcje platnicze przy uzyciu karty
debetowej do ptatnosci gotowkowych w
ramach EOG w walucie obcej, innej niz
EUR oraz poza EOG

w punktach akceptujacych kart¢ w kraju
w punktach akceptujacych kartg za granica

w placowkach Poczty Polskiej

Awaryjna wyptata gotowki za granica po
utracie karty

Sprawdzanie salda w bankomacie
Powtdrne generowanie i wysytka PIN na
wniosek Klienta

Zmiana numeru PIN w bankomatach

$wiadczacych taka ustuge

Zmiana danych Uzytkownika karty
Czasowe zablokowanie/odblokowanie karty

Cash back

Zmiana limitow na karcie w placowce
Banku

Odblokowanie karty po trzykrotnym
btednym podaniu kodu PIN na wniosek
uzytkownika karty

Wyciag z rachunku bankowego:

wyciag miesieczny wystany poczta
elektroniczna/odbierany w banku

wyciag miesieczny w formie papierowej
wystany listem zwyktym

duplikat wyciaggu miesiecznego w placowce
Banku'®

wyciag dzienny:

odbierany w Banku'®

wystany poczta tradycyjna

wysylany na e-mail

Sporzadzenie kopii wyciagu/ dowodu
ksiggowego/ potwierdzenia realizacji
przekazu'®

Tryb pobierania

od transakcji

jednorazowo

od transakcji

jednorazowo

od transakcji

od zmiany

jednorazowo

jednorazowo

jednorazowo

za wyciag

za wyciag

za dokument

POL-Konto Senior+

0zt

2% min.5zt

2% min.5zt

3% min.10zt

3%, min. 10 zt

3%, min. 10 zt

3%, min. 10 zt

1 000 zt

0,50 zt

10 z

1z

5zt

0zt

2zt

5zt

9 zt

0zt

0zt

10 zt +23% VAT

5zt

6 zt

0zt

10 zt +23% VAT

Sporzadzenie zestawienia transakcji platniczych na wniosek Posiadacza Rachunku:

Stawka

Rachunek oszczednosciowy POL-
PLUS

0zt

0zt

10 zt +23% VAT

5zt

6 zt

0zt

10 zt +23% VAT



Stawka

Lp. Rodzaj ustug (czynnosci) Tryb pobierania -
. Rachunek oszczednosciowy POL-
POL-Konto Senior+ PLUS
11.1 | za kazdy miesiac roku biezacego 5zt +23% VAT 5zt+23% VAT
za dokument
11.2 | za kazdy miesiac roku poprzedniego 10 zt +23% VAT 10 zt +23% VAT

Przyjecie lub zmiana dyspozycji
(o$wiadczenia) posiadacza rachunku w
12. | sprawie przeznaczenia Srodkoéw od dyspozycji 15 zt 15 zt
zgromadzonych na rachunku na
wypadek jego Smierci
Odwolanie dyspozycji (o$wiadczenia)
posiadacza rachunku w sprawie

121 przeznaczenia §rodkéw zgromadzonych od dyspozycji 102 107
na rachunku na wypadek jego Smierci
" Dokonanie blokady §rodkéw na rachunkach bankowych z tytulu zabezpieczenia splaty zaciaganych kredytéw — za kazda zawarta umowe:
13.1 ' z Bankiem 0zt 0zt
13.2 | z innymi bankami jednorazowo 100 zt 100 zt
14.  Potwierdzenie wykonania blokady $rodkow 20 zt 20 zt
1s. Zl'nlana rodzaju rachunku na wniosek jednorazowo 207 )
klienta
Wystanie duplikatu zestawienia
dotyczacego oplat pobranych z tytulu
16. | ustug zwiazanych z rachunkiem 5zt +23% VAT 5zt+23% VAT
platniczym za kazdy miesiac roku
biezgcego jednorazowo
Wyslanie duplikatu zestawienia I
dotyczacego oplat pobranych z tytulu
17. | uslug zwigzanych z rachunkiem 10 zt +23% VAT 10 zt +23% VAT
platniczym za kazdy miesiac roku
poprzedniego'”
18 Udzielenie informacji o wysokosci salda na rachunku
2,00 zt 2,00 zt
18.1  telefonicznie na hasto miesigcznie
powiadomienie SMS miesiecznie 2,00 zI” 2,00 zI”
182 zbiorczo 10,30 zt /0,30 zt

Przeniesienie rachunku oszczednosciowo-
19. | rozliczeniowego/oszczgdnosciowego z jednorazowo 0zt 0zt
innego banku na wniosek klienta.

YW przypadku posiadacza rachunku bedacego osobg matoletnia/ubezwlasnowolniong oplaty nie pobiera si¢

DWyplaty gotowki w wysokoSci przekraczajacej 15000zt nalezy awizowaé, co najmniej 2 dni robocze przed dokonaniem wyplaty.
Od nieawizowanych wyptat pobiera si¢ dodatkowa prowizj¢ w wysokosci 0,2% nie mniej niz 50 zt od kwoty przewyzszajacej 15 000 zt.
W przypadku awizowania wyplaty i nieodebrania jej w uzgodnionym terminie pobiera si¢ prowizj¢ w wysokosci 0,2% nie mniej niz 50 zt kwoty awizowane;.
Realizacja nieawizowanej wyplaty gotowki uzalezniona jest od stanu gotowki w danej placowce Banku. W przypadku braku mozliwosci realizacji dyspozycji
wyplaty gotowki, konieczne bedzie ztozenie zamowienia na wyptate gotowki awizowana.

90ptata za realizacje pierwszej dowolnej transakcji w miesigcu, z grupy transakcji oznaczonych niniejszym przypisem lub pierwsza wyplata gotdwkowa
wynosi 0 zh. Za druga i kolejng transakcje w miesiacu, z grupy transakcji oznaczonych w ten sposob oraz wyplaty gotowkowe;j, jest pobierana optata w
wysokosci okreslonej dla danej transakcji.

YKazda dyspozycja Posiadacza rachunku sktadana poprzez system Elixir, dla kwoty réwnej i wyzszej od 1 000 000 zl, realizowana jest przez Bank w systemie
SORBNET. Bank pobiera optate wlasciwa dla zlecenia platniczego realizowanego w systemie SORBNET. Dyspozycja sktadana w systemie bankowosci
elektronicznej realizowana bedzie w systemie SORBNET, o ile system bankowosci elektronicznej umozliwia takg forme realizacji zlecenia platniczego.
>Maksymalna kwota przelewu to 5 000 z.

9Niezaleznie od prowizji pobiera sig zryczattowane koszty bankéw posredniczacych okreslone w pkt 6.6.4, w przypadku opcji kosztowe;j ,,OUR.

Optaty nie pobiera sie, jesli zlecenie state realizowane jest na Rachunek oszczedno$ciowy SKARBONKA.

$Optata nie jest pobierana, jesli wydanie karty nastapilo z przyczyn lezacych po stronie Banku.

9)Optata za pierwszych 10 SMS w miesigcu.

9Duplikat zestawienia wystawiany jest do daty nie wczesniejszej niz 8 sierpnia 2018 roku



TAB 3.Karta przedptacona (dla dzieci 6 - 12 lat)

Lp.

1.

1.1

1.2

2.

2.1

22

221

222

223

224

225

2.2.6

2.3

3.1
32
33
34

35

1)
2)

Rodzaj ustug (czynno$ci)

Oplaty za karte

Optata za wydanie karty

Optata za miesigczng obstuge karty

Transakcje oraz inne dyspozycje realizowane karta
Transakcje bezgotowkowe

Wyplata gotowki:

we wskazanych bankomatach Grupy BPS i innych bankow krajowych i
terminalach POS zgodnie z zawartymi umowami"

w innych bankomatach w kraju

w bankomatach akceptujacych karte za granica
w punktach akceptujacych karte w kraju

w punktach akceptujacych karte za granica

w placowkach Poczty Polskiej
Whplata gotowki
w placowce Banku

we wptatomacie

Inne oplaty

Zasilenie srodkow na rachunek karty (bezgotowkowe)
Zmiana kodu PIN w bankomacie

Sprawdzenie salda we wskazanych bankomatach Grupy BP

Wyptlata srodkow przechowywanych na rachunku karty w placowce
Banku

Ustuga cash back

Lista bankomatoéw dostgpna w placoéwkach Banku i na stronie internetowej Banku.
Ustuga dostepna jedynie w bankomatach swiadczacych taka ustugg.

TAB 4. Kredyty hipoteczne

Lp.
1.

Rodzaj ustlug (czynnosci)
Bezpieczny Kredyt M6j Dom

Tryb pobierania

jednorazowo

miesigcznie

od transakcji

od transakcji

od transakcji

od transakcji

od transakcji
od zlecenia
od zlecenia

od transakcji

od transakcji

Tryb pobierania
Jednorazowo od kwoty

kredytu

Stawka

15 zt

0zt

0zt

0zt

5zt
5zt
5zt
10 zt

10 zt

5z

0zt

0zt
0zt
0zt
10 zt

0,50 zt

Stawka
od 1,50% min. 300 zt



CZESC B. PRODUKTY WYCOFANE Z OFERTY (NIEOFEROWANE
KLIENTOM DO SPRZEDAZY) DLA KLIENTOW INSTYTUCJONALNYCH -
obowiazuje od 3 marca 2026 roku

TAB. 1 Kredyty

Lp. Rodzaj ustug (czynnosci) Stawka
I. KREDYTY KOMERCYJNE
1. Prowizja od kwoty przyznanego kredytu lub zwickszenia kwoty kredytu:

- w rachunku biezacym - ,,Szybka gotéwka dla firm” 1,50%
- w rachunku biezacym — ,,Szybka gotowka — AGRO” 1,50%
- kredytu ,,Szybka Linia Kredytowa”, 1,50%
Uwaga:

Pobiera si¢ prowizje za przediuzenie umowy na nastgpny okres w wysokosci jak za udzielenie

kredytu

II. KREDYTY PREFERENCYJNE ARiMRY
1.2 Kredyt obrotowy nieoprocentowany dla producenta rolnego w ramach linii KO 0,25%

1.3 Kredyt z doptata ARiMR do oprocentowania w ramach linii ZC 2,00%



